
特約店様

運送会社様

　　平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

オーダーいただきたく、お願いいたします。

よろしくお願いいたします。

以上　　

さて、今月末からゴールデンウィークが始まりますが弊社では期間中の

５月３日(土)～６日(火)の４日間で、圧ぺん機関連の工事を実施します。

つきましては、通常営業日３日前のオーダーでいただいておりますが、

５月８日(木)お引き取り分は、営業日４日前の ４月３０日(水) までに

また、４月２９日(祝日)の事務所営業はしておりませんので、５月１日(木)

お引き取りのオーダーは４月２５日(金)までに、５月２日(金)お引き取りの

オーダーは４月２８日(月)までとなりますので、重ねてお願いいたします。

締め切り日以降のオーダーにつきましては、お断りさせていただく事と

なりますので、大変恐れ入りますが早め早めのオーダーいただけますよう、

令和7年4月11日

茨城県神栖市東深芝４-７　

平成飼料株式会社　　

ゴールデンウィーク期間中の件


